| TRIATLON ESCOLAR DE TERUEL.JJEE ARAGON.2018.CADETE

CLASIFICACION FEMENINA

OFICIALES EECHA | 28/07/2018
Delegado Técni
| elegado Técnico | " HORA DE PUBLICACION TRIATLON
‘ Juez Arbitro H RUTH GIL ‘ 28/07/2018 GOBIERNO
Responsable Oficiales
 Resp [ 11334 Horas ==DE ARAGON
Inscritos 12 Firma conformidad del
COMITE DE APELACION Finalizaron Juez Arbitro
‘ RUTH GIL

Descalificados

| |
| |
‘ Retirados ‘ ‘
| |
| |

No presentados

DISTANCIAS

Natacion

0,4 Kms. Ciclismo Kms. Carrera Kms.

Puesto Dorsal Nombre

1

2
3
4

4

3
1
2

CRESPO SANZ, MARIA

DE LAS HERAS SIRO, CELIA
JUSTE JIMENEZ, CARLOTA
MARTINEZ MULAS, PATRICIA

Club Categoria . Natacion P. Ciclismo Km/h. P.  Carrera META Dif.
CLUB TRIATLON EUROPA CDF | 0:09:54 \0:15:27 131,08 \ 0:08:12| | 0:33:33 | \
TRIATLON VICALVARO CDF

| 0:10:21 | \0:16:37 128,88 \ 0:09:25 | 0:36:23 |0:02:50
10:13:24 \0:21:02 (2282 E\o:m:os\ | 0:44:34 | 0:11:01

P
ook 2
\ |1 00951 \0:16:13\\29,59\ \0:07:48\ |0:33:52 | 0:00:19,
E.M. EL OLIVAR \ CDF H 3
CLUB NATACION TERUEL TRIAT \ H 4
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